[image: emblem]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

г. Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 24.01.2022 № 38

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 24.01.2022 № 38 «Об утверждении Инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в министерстве труда и социального развития Новосибирской области» следующее изменение:
пункт 41 Инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в министерстве труда и социального развития Новосибирской области изложить в следующей редакции:
«41. Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации (сенаторы Российской Федерации и депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, герои Советского Союза, Герои Российской Федерации, полные кавалеры орденов Славы, инвалиды I и II групп, дети-инвалиды и лица, сопровождающие таких детей), пользуются правом на личный прием в первоочередном порядке.».

Министр 										       Е.В. Бахарева

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf